
UCHWAŁA  NR  XVII/203/2015
RADY  MIASTA  I  GMINY  MARGONIN

z dnia  17 grudnia  2015 r.
                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2015r.  poz.  1515),  art.  212  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§  1. W uchwale Nr III/22/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2015 zmienionej uchwałą Nr IV/30/2015  z 
dnia 29 stycznia 2015 r., uchwałą Nr V/41/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., uchwałą Nr 
VI/52/2015 z dnia 26 marca 2015 r., uchwałą Nr VII/67/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
uchwałą Nr VIII/85/2015 z dnia 21 maja 2015 r., uchwałą Nr IX/94/2015 z dnia 18 czerwca 
2015 r. ; uchwała Nr XI/116/2015 z dnia 07 lipca 2015 r. ; uchwałą Nr XII/125/2015 z dnia 
03 września 2015 r.;  Nr XIV/144/2015 z dnia 08 października 2015 r. i Nr XV/173/2015 z 
dnia 12 listopada 2015 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Nr 
68/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r.;  Nr 78/2015 z dnia 07 maja 2015 r.; Nr 106/2015 z dnia 
30 lipca 2015 r., Nr 118/2015 z dnia 24 sierpnia 2015 r.;  Nr 133/2015 z dnia 18 września 
2015 r. i Nr 148/2015 z dnia 23 października 2015 r. i Nr 170/2015 z dnia 04 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2015 rok o kwotę                    7.920,-  zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej Nr III/22/2014   z dnia 17 grudnia 2014 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 31.424.272,88 zł,
           z tego:
          1)  dochody bieżące w kwocie           29.283.974,20  zł
          2)  dochody majątkowe w kwocie        2.140.298,68 zł
  
3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2015 rok o kwotę                       8.694,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej Nr III/22/2014   z dnia 17 grudnia 2014 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 30.959.987,10 zł,
        z tego:
           1)  wydatki bieżące gminy w wysokości         25.236.770,89 zł
           2)  wydatki majątkowe w wysokości                 5.723.216,21 zł 
       

5. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 464.285,78 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej
Nr III/22/2014   z dnia 17 grudnia 2014 r.

1



Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych:
- przychodów budżetu w kwocie 1.282.562,22 zł
- rozchodów budżetu w kwocie 1.746.848,- zł.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr III/22/2014 z
dnia 17 grudnia 2014 r.

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej Nr 
III/22/2014  z dnia 17 grudnia 2014 r.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/203/2015
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę  4.000,- zł (60016 § 6290)   z tyt. dofinansowania 
zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 198024P w Próchnowie wraz z chodnikiem” na 
podstawie umowy partnerskiej (60016 § 6050).  

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.920,- zł (85214 § 0970) z tytułu zwrotu z ZUS 
zasiłku pogrzebowego z przeznaczeniem na pomoc społeczną (85214 § 3110).   

3. Zmniejsza się plan rozchodów gminy § 992  o kwotę 774,- zł  w związku ze zmianą 
harmonogramu spłat kredytu inwestycyjnego.
 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami w następujących pozycjach:
zmniejszenia:
- Turystyka- pozostałe usługi  minus 18.000,- zł,
zwiększenia:
- Transport i łączność-drogi gminne + 4.000,- zł,
 - Gospodarka gruntami- wypisy wyrysy i odszkodowanie + 3.300,- zł,
- Pomoc społeczna- zasiłki celowe + 6.000,- zł,
- Administracja –pozostała działalność  + 4.700,- zł.

5. Dodaje się nowe zadanie inwestycyjne, które realizowane będzie w 2016 roku a 
rozpoczęte w roku bieżącym z kwotą 22.000,- zł. Środki na pokrycie tych wydatków 
są przesunięte z usług remontowych na drogi gminne.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków  polegających na dokonaniu przeniesień pomiędzy
rozdziałami i paragrafami w dz. 600, 710, 750, 801, 852 oraz z dz. 900 kwotę 1.641 zł do
dz. 750- rozliczenie ZFŚS.

 


	RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

